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Inledning 
Verksamhetsåret 2022 präglades av post-covid effekten, där en avsevärd 

ökning i närvaron och frekvensen för alla lagens aktiviteter, noterades. 

Fotbollsskolan slog återigen rekord för antal deltagare, samt att Fotbollskul 

verksamheten mynnade ut i två nya Mossen lag F16 och P16. Klubben kunde 

genomföra både Vårkickoffen och Mossen Dagen, samt två sammandrag på 

våren och hösten respektive. Antalet medlemmar växte från 441 till 495, trots 

att F08/09 och P08 tyvärr lades ner under året. Antalet ledare fick också en 

nettoökning med 9 till sammanlagt 80. F07 och F06 samt P06 tog klivet in till 

juniornivå, medans F10/11 formerades om till F10 och F11. 

 

Ledning och organisation 
Styrelsen 
Klubbens styrelse, styrelsens roller och ledamöter fastställdes vid årsmötet 
under mars månad 2022. Styrelsen under 2022 presenteras nedan: 
 

Ivo Georgiev, Ordförande 
Thomas Björklund, Vice Ordförande Herrlaget 
Kristjan Kristinsson, Kassör 
Jenny Sandmark, Sekreterare 
Annika Danielsson, Föräldrautskott 
Noomi Lindblad, Damlaget 
Tom Eriksson, Ungdomsutskottet 
Kalle Ahlqvist, Klubbstugan 
Marie Bredberg, Ledamot 
 

Styrelsen har under perioden haft 11 protokollförda styrelsemöten och har 

även jobbat i mindre grupper och respektive utskott med löpande frågor och 

externa informations- och redovisningskrav 

 

Valberedningen 

Valberedningen bestod under 2022 av följande medlemmar: 
 
Anna Carlsson, sammankallande ledamot 
Axel Sandquist, ledamot 
Jesper Wahlberg, suppleant 
 



Revisor & Ekonomistöd 

Martin Kyrk agerade revisor 2022. Lars-Åke Jönsson agerade ekonomistöd till 
kassören 
 

Avlönad personal & ledare 

Klubben har under året haft en Föreningsutvecklare, anställd på 30 % 
tjänstgöring följande beslut på årsmötet 2021. Tränarna i klubbens seniorlag 
erhåller viss ersättning. Dessa löneutbetalningar samt klubbens ekonomiska 
redovisning hanteras av Lars-Åke Jönsson, som omnämnd ovan. Under 2022 
har även Ungdomsledare (F-junior, P-Junior, P09) fått ersättning för sitt arbete 
under Fotbollsskolan samt för insatser som hjälptränare och föreningsdomare. 
Dessa har avlönats centralt från klubben, följande beslut av styrelsen.  
När det gäller Föreningsutvecklaren, har denne under året genomförd olika 
utbildningar och workshoppar, samt varit engagerad i samverkan med andra 
klubbar i centrum och inom Göteborgs Fotbollsförbund, för att underlätta 
tillvaron och utvecklingen av barn- och ungdomsverksamheten  
 
Ekonomi 

Bokslut 2022 

Klubbensverksamhet under 2022 har genererat ett underskott på 225 tkr, 

jämfört med överskott på 38tkr under 2021. Klubben har även 448tkr i bank 

och kassa, vilket ger oss en buffert i dessa osäkra tider. Klubbens kostnader 

ökade under 2022 med 30% där huvudökningen tillkommer från fler utbetalda 

arvoden (intern och externt) i samband med att serier och matcher spelades i 

en större utsträckning, ökade kostnader för planhyra, samt hyra för lokalerna 

på Valhalla IP. Kostnadsökningen präglades tyvärr av ökning när det gäller el, 

sophämtning, samt vatten och avlopp. Intäkterna för samma period ökade 

med 10% där ökningen omfattar flera poster inklusive större bidrags- och 

stödbelopp från IOFF och RF, samt ökning i verksamhetsintäkterna (Se 

årsbokslut för en mer detaljerad bild) 

 

Inför 2023 

Fokus under kommande period kommer att ligga på att utöka möjligheterna 

för individuella lag att kunna generera lagkassa via aktiviteter med tredje part. 

Klubben behöver öka intäkterna genom att säkra fler sponsorer till vår 

verksamhet och ett framtida klubbhus, men även via insatser på lagnivå (cuper 

och försäljning) 



 

Seniorfotboll 
Det hände en hel del både hos damer och herrar och efter en full säsong kunde 
damerna på en fin 4:e plats i division 3B, medan på herrsidan kunde laget 
avsluta säsongen starkt på en 6:e plats i division 5B. Det var glädjande att 
många av våra juniorer kunde ta plats och få speltid på senior nivå. Följande 
spelare uppmärksammades på årsfesten: 
 
Årets Spelare: Matilda Andersson & Abraham Kjellberg 
Årets Raket: Nora Lindgren & Wamid Khorshed 
Årets Försvarare: Madeleine Larsson & Elias Larsson 
Årets Mittfältare: Matilda Andersson & Abraham Kjellberg 
Årets Anfallare: Tuva Andersson & Isak Fredriksson 
Årets Skyttekung: Fatmir Muric 
Årets Skyttedrottningar: Andrea Thiel & Caroline Nutu 
Årets Prestation: Isak Fredriksson (snyggaste målet) & Ebba Larsson / 
Madeleine Larsson (lagets instagram-konto) + Sigge Andersson (seniordebut) 
Årets Vinnare Pinne-ligan: Caroline Nutu & Isak Fredriksson 
 
Abraham Kjellberg valdes även i seriens All Star team! 
 
 
Föräldrautskottet 
Föräldrautskotten fyller en viktig funktion som stöd för tränarna i 
ungdomslagen, men även som kanal för erfarenhetsutbyte mellan lagen samt 
som en länk mellan klubben till lagen, spelarna och föräldrarna.  
Fler och fler lag och föräldrar deltar i arbetet med de gemensamma 
aktiviteterna Mossendagen och Ungdomslagens Kickoff. Föräldrautskottet har 
träffats fem gånger under året för erfarenhetsutbyte, information och för 
planering av dessa gemensamma föreningsaktiviteter  
 

Planerade event under 2022:  

Mossens vår Kickoff 
En återkommande händelse är Mossens vår Kickoff även kallad för 
Ungdomslagens Kickoff. Detta event riktar sig till Mossens barn- och 
ungdomslag. För att starta i gång vårsäsongen med utomhusträningar och 
seriespel, har vi som tradition valt en dag i mars/april där juniorer och spelare 
från ungdomslagen (13år+), tillsammans med Mossens ledare håller i 
träningspass aktiviteter för de yngre. Träningspasset avslutas med gemensma 
fika med god bakverk bakade av familjer från de olika lagen. Dagen bjöd även 



lyckligtvis på vårens första riktigt varma vårdag. Årets upplaga av vår kickoffen 
var lyckad med över 180 barn närvarande. 
 
Sammandrag 3v3 och 5v5 
Vi anordnade sammandrag under året i samarbete med Göteborgs 
fotbollsförbund. 3v3 hade tyvärr inte så många anmälda lag och det ställdes 
därför in. Istället annordnade Mossen träningsmatcher mellan de lag som som 
ville komma ändå, dagen blev lyckad med roliga matcher och fika försäljning 
utav F-15. 5v5 dagen efter var dock i full gång med många spelsugna killar och 
tjejer. Kiosken bemannades av P-10 där det serverades hamburgare, korv med 
bröd och massor av andra goda snacks.   
 
Mossendagen 
Varje år, under sista lördagen i augusti är det dags för Mossendagen på 
Guldheden Södra. Dagen bjuder på mini-mix-turnering, fika, och olika 
aktiviteter. Lagen ansvarar för en station uppställd på fotbollsplanen, det finns 
stationer så som barn/vuxen lotteri, fika och mat. I år firade Mossen 90 år vi 
hade därför även med med ett springlopp i årsdagens ära. Alla vinnare vann ett 
fin pris sponsrat av Estrella bestående av en låda med massa fina saker så som 
till exempel en fotboll och fotbollsstumpor. Det blev en bra dag med många 
barn och föräldrar på plan.  
 
Lagfotografering 
För första gången på flera år kunde vi genomföra lagfotografering för alla 
Mossens barn- och ungdomslag. Vi hoppas att vi kommer kunna erbjuda ett 
sådant tillfälle lite oftare framöver. 
 

Klubbstugan 
Som de flesta vet är klubben i stort behov av ett nytt klubbhus. Då det har varit 
en ovisshet kring kommunens planer, samt en pågående process hos 
Stadsbyggnadskontoret med olika planer för området, har vi inte kunnat 
komma fram till ett definitivt svar under 2022. Arbetet med frågan fortsätter 
och en projektgrupp kommer att startas upp med frivilliga föräldrar och ledare 
som kan bidra med tid för att söka medel, organisera arbetet, samt följa upp 
på process kring bygglov och markarrende. 
 
 
Ungdsomsfotboll 
Under året har vår ungdomsverksamhet fortsatt att växa. Två nya lag har 
startats (F och P 2016) och grunden till två nya har grundats via verksamheten i 



Fotbollskul och Disneys Playmakers initiativ. Tyvärr har också två lag fått lägga 
ner (P08 och F08/09). Målsättningen är alltid att spelare i lag som lägger ner 
ska kunna erbjudas möjlighet att fortsätta spela fotboll, i klubbens andra lag 
eller i andra klubbar. 
 

Fotbollsskolan  

Årets fotbollsskola genomfördes mellan 20 och 23 juni. 175 spelare deltog och 
träningarna leddes av spelare från pojk- och flickjuniorlagen. 
 

Serier och Cuper  

Ungdomslagen har spelat fotboll och futsal under vintern i olika serier 
arrangerade av Göteborgs Fotbollsförbund och de yngsta lagen har deltagit i 
några sammandrag.  
 

Lagen  

Föreningen har under 2022 haft träningsgrupper i 16 årskullar samt över 50 
barn som deltagit i Fotbollskul för de allra yngsta. 
 

Tränare ungdomslag  

Drygt 73 tränare och ungdomsledare har varit aktiva för våra ungdomslag 
2022. Utöver dessa, finns det en hel del föräldrar som hjälpt till som domare, 
lagledare, och föräldrarepresentanter. Dessutom har under året ca 24 
ungdomar hjälpt till som ungdomsledare, hjälptränare och föreningsdomare 
med olika Mossen lag.  
 
Mossens lag 
Flickor Juniorer 
Martin Flodén, Krishan Kent, Per Östlund  
 

Flickor 08/09 – lades ner i juni 2022 
Hulda Winnes, Stefan Larsson, Jenny Norrman 
 

Flickor 10 
Ulf Roosvald, Karl Runeberg, Johan Holmberg 
 
Flickor 11 
Pelle Karlsson, Sanid Mulahmetovic 
 
Flickor 12 
Viveca Bladh, Fredrik Aschan 



 
Flickor 13/14 
Ivo Georgiev, Anna Ledin, Come Frachon, Peter Kylander, Anna Lindqvist, Enes 
Crnic 
 
Flickor 15 
Martin Terneby, Alexander Liljemark, Oskar Svärd, Kristian Fazakas, Niclas 
Andreasen 
 
Flickor 16 
Niclas Andreasen, Elin Weiberg, Matthias Ahlberg 
 
 
Pojkar Juniorlag 
Jesper Wahlberg, Nicklas Kartengren 
 
Pojkar 08 lades ner under mars 2022 
Mats Sköldberg, Nils Löfgren 
 
Pojkar 09 
Ivo Georgiev, Kenneth Larsson, Petter Landén 
 
Pojkar 10 
Majid Nodeghan, Daniella Hansen, Ninyas Kesenci, Johan Lilja 
 
Pojkar 11 
Ambrose Okello, Tom Eriksson 
 
Pojkar 12 
José Da Cruz, Roland Asztalos, Lisa Gynnerfelt, Erik Karlsson 
 
Pojkar 13 
Sara Lindmark, Olof Hallonsten, Kalle Ahlqvist, Madeleine Brosved, Björn 
Höglund, Johanna Andersson, Nicklas Eliasson, Michele Vikingsson, Victoria 
Johansson, Martin Terneby, David Sondén, Anna Persson, Mattias Wodlén, 
Agnes Duus, Morten Agervold, Fereydoun Amankhani 
 
Pojkar 14 
Caroline Björklund, Daniel Skaljac Palm, Svante Gabrielsson, Tomas Carlqvist, 
Kalle Nilsson, Johan Selin, Shanta Blanch, Sara Larsson 



 
Pojkar 15 
Elin Weiberg, Niclas Andreasen, Olle Kirchmeier, Ellika Petersson, Anton 
Wahnström, Agnes Duus 
 
Pojkar 16 
Mina Gregow, Christian Schöndorff, Erik Lehman 
 
Fotbollskul  
Jenny Sandmark, Lisa Sandmark, Lisa Börjesson, Stella Piperkovic, Vera Lisell, 
Livia Kent 
 
 
 
 
För Mossens BK 
Göteborg 2023-03-23 
 
 
 
Ivo Georgiev   Kalle Ahlqvist 
 
 
 
Jenny Sandmark    Marie Bredberg  
 
 
 
Kristjan Kristinsson   Tom Eriksson  
 
 
 
Thomas Björklund   Noomi Lindblad  
 
 
 
Annika Danielsson 


